南雄市人民代表大会

常 务 委 员 会 文 件

雄常字〔2019〕2号

[image: image1.png]

南雄市人民代表大会常务委员会

关于南雄市人民政府2019年民生实事
候选项目的决议

（2019年1月16日南雄市第十五届人民代表大会

常务委员会第二十五次会议通过）

南雄市人民政府：

南雄市第十五届人民代表大会常务委员会第二十五次会议，审议了市人民政府《关于提请审议〈南雄市人民政府2019年民生实事候选项目〉的议案》，并听取了市人民政府办公室主任卢锦华受市人民政府委托所作的相关情况说明。会议根据南雄市人大常委会《关于南雄市人民政府民生实事项目人大代表票决制实施办法（试行）》的有关规定，审议通过了“实现市镇村三级‘一门式一网式’政务服务全覆盖”等10个南雄市人民政府2019年民生实事候选项目，由市人民政府提请南雄市第十五届人民代表大会第五次会议全体代表审议并票决。

附：南雄市人民政府2019年民生实事候选项目名称（排序不分先后）

[image: image2.png]

                    2019年1月16日

附件：

南雄市人民政府2019年民生实事候选项目名称

1.实现市镇村三级“一门式一网式”政务服务全覆盖

2.全面实施非省定贫困村生态宜居美丽乡村建设

3.完成南雄市第二人民医院主体工程建设

4.完成南雄市120急救指挥中心建设

5.完成流浪乞讨人员救助站建设

6.完成南雄市第四小学改扩建工程并投入使用

7.完成公路建设三个“100公里工程”建设

8.完成乡镇简易垃圾填埋场整改项目

9.完成市科技馆建设

10.完成省道S342线南雄分水坳至雄州段扩建工程

[image: image3.png])

抄  送：市委办，政协办，市政府组成部门，各镇（街道）
人大。

南雄市人大常委会办公室               2018年1月16日

（共印55份）

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=vMyHwLi=wLy=0LCbxMCT4LSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KS=xKSDzHB=wMSnwNCnwLyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftMB3wLC=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjDzKSEFKSbxKSTwKST4KSbwOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBbFXxUUgNYTEpQVwMPz0GPSEUQTMnMFMULVUWdDXzP0QxbGMEUScpZTcnVjnvNFEXZlgSa0YtUUYFZEAGZjUrSTMMQzDwUTUCdCQiUSEkU2gFMDMTbmAyQUT2ZlkGZEoJLCggVFonT18VakUVQlgPQ1oEaD0CSTcALUUEPWfzX0TwYUc3QiQCUGIvbzUUM1ooQ1gZRi=2dWPvRkcobl0iMiMkRT4DTV0MUT0HQjwkRjoIMykWRlElYkM1MCcxVEMYSlsWalwIUCAob2bqVjsNSS0SaEUsQ0I2djcTLDPwU0gQOSbwPUMDLEbvXTcwJycGOTQyZ14OPiEXQlkQSD8RQCYlRzI1QDYGX2b4SUMEQiYUaFstSGE1dFX8QGMELiMERTX2TzY0djcWc1oMLlUiTzUOQmYNblMWP1k5bGoyb0YGXyE1OVIMZSMTQjIAYDovRWcuP2gPcUklLz0HRSAPSiUySDQUZkAARWMIdGo1cWABZVYgT0IkVFnyRS0xXl8YaC0sLyErZlQSMFT3ZmUua171Kz3udUQVR0PqJ2cpMjcxLVY1byXqazcQSD4zYCIkNDwxU0oPNF4iZVryRiU0QlkSRT8GTzUZaDEiQ1YgVGIgSSDwaSAWPWQWdVQOa2oBTFMWMWINdGEXLVj1PWQYakE3Qy=xK0IpUDIVaGoIPyMHaF4VLyE1VBsXJ0UmYVssLiIIXUMtQVrxQEIyTzozXSgvK0cEUVULUEgIRlUWS2oKbz4YRWMKMhssVGIuQiMNK0cCRmQQT2ETXTgybzw0RzEZPiENKzULbUYPQiUxXWEsViUJZTbuJ1DvSygHK0b3UyM4LVsZYicyXz4CVlQ2SjkpbjQHUyIic17wUEMLJ2crMV8KLUYYaCITRmMkM1s1ZVkZbWgGLmH0Z1kPNDQjPiU2RTwYMkn1bCUHdUIrSkj8USctNVYTM2AZNWI0QSIHVB8TbDw2TmI0cTv0YFw3TFQIQjnwNT7uaiP3djMwbkQEdD0jTlcpY0=uPS=2a0PqZ0IMSjsDdigCdUI5Qxr4VFUIYFQpKzsqXjnyMTshalQYL2ANRVnyLjT2VjHuYUItNGQqK0YjRGT3ciUrMjsQNWkwJz4EL1kvOWQpMiz3MCI5Xlv2SFDydicRZjYxdDckSkMxQ18WLyAQdDLuaV8FK1kPRSMlLzIMUyM0SjXwVDUDVlLwUU=uRU=zRjkLVEkZRlU0diTyP0=1YlQpczwGRyMSYV8JRj8NUCMGR2kCTkYXJ1IkTi0DZjcqaVn1YFcoPjf4ayYtRTz0XkgmNGQBUjn3VU=3Y1M2OWT1a0AUciURaUAuVTQJPi0BVjszLiQpTWQZSiICZyTwOVr2MGIUQGckOTz0aDgKJ0cuSjHwUSMLZyIMLkI5SjsFQCcXc0APbSf3clcBUDr1bTQPakUmSlciPjczYTMBY1cNLGo3bmclYj0NLiIrLD0tUT45a2oKMVQVSj0pJycMRGA2TGAFQ0QlTiMjTzs0cD8zLEPxJyMMMFM2TDEWLkcsYlc4TzsxXVQRaz4vSkYwdVsNXTYEMUfvMTPzLVT2djclLEP0b18GcWf2bl8ALWo1RjMBRTwSb1kkMx8iQ0ANLkgDcTsrSFQSbyDwaUIMUDkCUkH4X2kOSj0KTjLuYDIPXTzwXV0pUlM1PVwmZV3wXSQJLVQ1TUgMSCcCc0IgMzchLCUJPTYXRh7uTz4EdGEDdl8wXj30UlMCKz8gYWMwQDkrcz3vPkMkRB8hQ2YXMUX3bzX0U0ohcS=0S0gVVlo4MmUUdF30ZyMqYUElSUYOaEjxTDb3VEHzdjvwcUIoXWfuUh8YTj4hUGIpLTIPayAoU2LwMWYoSF4rPjILSToVUloXdl0BLjUOTiMhdV8gViETQzETNWMtXkcGTjk1ZTIgTjIwXTD2R0nvUiYhbmHvYyUPYTsEMz0NPz4DczQ0RV4jM1v4JyMXTjsxM1wCMzI0aUUUdlMNbzYzazHxXmYKMTYgcCE4USz3T0UzLV0UVkQmLWMSbFkUY2UKaDEhSTf0MTr0QFMXaT73MSMVRUgTdScCVTUWUUkQPkUYPiQ0cFUGSFo0SDsoYWgCZ1Q1ZSYTcSUZYTYGLlw4VCAEVDIlTSExLUMNSFEDUFjqZxsXVCgLMyYvLEgDZVc2bi0GZUYST1ckMkEGJ2MLMzsBVmM0OVEKTT4HMzkNLWUTbl4GXl83LjchUk=wNVwkb2MyQzogcCAPbFQ4LBsmdDHyUWjqPzP4UGH3czsOXSQsRiIYblEYTCApLUkvUSYDdD8FSCULUlT1LmAMSEfyOTwHUDUALkM0UjkIQlTvUVcBXTnyU1omL2f0VV4oMygPYjQuSCUDMWD4RjUsbVoFLB8BbEIXYFEpUlQrOTYUMzcRRCcxakc2YCA2TFcVc0XuRTw0TjwpQD4lZjImUz0jMUf2bTEKX0HxcknyQiEHYGP3MSY0Qkb3LD7xa2AhRUMmLDQPLyU1XjgNOTMUaVE3OUYDPyUtYGUrSj8lQmf0MGD0ZTkEUSc5TWXqJ1P2YlETNFjzVB8LPWEZXVHyZzcqLUHyckg3ZSQgUC0Pbl0JLmMJQFwuKzIgcFYNQkIwLWguYVkGLxshbDULb0UNSlslPlUoalctVmkldD0WNWo1YzbqRVUQURsLMEIZRln3dlTxYlUTYG=vXmXwXWD8cTv2X2kQPi0DM1smcSQhUWc2UR8YaVYzK2P2YlIScWYXP10MVDj2R1MVZSHxNUMxTSPwbyMBMWf0OUIkbzUtRiUHJ2YQMWYRcGMhX1v1cj0wZWgwSjQxLGX0ckP4SVwxaGUlLTvyVj05YzMSVFoVZTEJJ2YiMTcrMyUXbzEmMWYoOUIkZVcNYSzvSykAdGb0XjEFbFD8J0ApXyUSXzbqcDwxM0MiOUgDSVcBPUkFMVUMOT7yL2QwSCMUTifxRBrwZUgBLEo1amfyL2fvNWIrXif8TiYXVS=vZl83Ti0pUmIVT14gVVcZVGEQZyLuOSUWQSExSlIubSgsMko4LV8rciQwSmEuSFskPlEZRjr0clk5Rh81LGMXUWgpViYpLzsRK0UrdWQIYUIrPyAHbGDqVkXyP1QmVCTuUFksJzMyJ1wNMCcka1whQEcIUmgtSh8HXmo5STkxSEgodSk1LzwHcUMpNGIINWELXzchL0LxLT4GaCgGNFogYz44RDMyTycBahskcl4WcDgVSF4UQGICOVM3XlDwQ1csTzI0UjERc1czZiLxRCAKQGcgRkoBSUIXcGEjYDI4bDM3RFIsQ2oEXSkQSTMPUEL0NVQBYjwRcDshRWPvQUYZXT4TY2gkTxs1MDIqSFIzYGgFbVI3ZWYwLV4hUDPqSmMzZSgULlExdD0RQDg3UG=qazUMOTMALWQpL0=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=wLy=0LCbxMCT4LSvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

PAGE
3